РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» августа 2023 г.     № 57
п. Калачеевский

О выделении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении  выборов Губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области пятого созыва

В соответствии с частью 2, 3 статьи 67, частью 8 статьи 68 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении  выборов Губернатора Воронежской области, депутатов Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области пятого созыва по адресу:

1.1. п. Калачеевский: информационные стенды на ул. Ленина 9; ул. Центральная 3; здание Калачеевский СДК, расположенное по адресу: ул. Ленина 9.

1.2.  п. Колос: информационные стенды на ул. Центральная,4, ул. Широкая, 1 здание ДК пос. Колос, расположенное по адресу: ул. Центральная 4.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике» нормативных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калачеевского сельского поселения
                                    Н.Н. Валюкас